MERCADOS, M-315 OBRAS PUBLICAS,M-
316 OBRAS PUBLICAS,M-317 (IVA 16,)

$500.00 $3,000.00

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $480.00 Subtotal: $3,000.00
Descuento:

Total Impuestos Trasladados $480.00
Total Impuestos Retenidos

Total: $3,480.00
Importe con Letra: 

TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA  PESOS  00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT